



مناقشه مزایده



چالش مردم و دولت با حذف ارز ترجیحی
امیدواری دولت به کنترل
عوامل داخلی و خارجی
رشد قیمت ها

صفحه ۱

چرا تعرفه های پستی
افزایش یافت؟

صفحه ۲

ویژگی
قراردادهای اداری

صفحه ۳

وزیر راه در حاشیه هیأت دولت عنوان کرد
آغاز ثبت نام از متقاضیان
دریافت وام ودیعه مسکن

صفحه ۴

رشد نقدینگی

بالاخره منفی شد

صفحه ۷



دستور کاری به نام

عرضه آزمایشی خودرو در بورس کالا

صفحه ۵

علت حضور ۷ شرکت در مزایده معدن
جانجا سیستان و بلوچستان مشخص شد

صفحه ۶

بانک مرکزی چه تراکنش و
حساب هایی را رصد و مسدود می کند؟

صفحه ۷

کاهش تعداد مشترکین
پرمصرف برق

صفحه ۸

خروج نفت از بودجه در کوتاه مدت
امکان پذیر نیست

صفحه ۸

جایگاه بخش خصوصی در تدوین مقررات حوزه ICT کجاست؟!

صفحه ۲

سؤال روز

چالش مردم و دولت با حذف ارز ترجیحی

امیدواری دولت به کنترل عوامل داخلی و خارجی رشد قیمت ها



خاندوزی؛ با بیان اینکه دو دسته عوامل داخلی و خارجی مؤثر در این ارتباط وجود دارد، افزود: گاهی به دلیل عدم تفکیک لازم در این خصوص مردم احساس می کنند افزایش سطح عمومی قیمت ها تنها ناشی از حذف ارز ترجیحی مربوط به همان چند قلم محدود کالا و مشتقات آن هاست، در حالی که

گروه اقتصادی | مناقشه

چالش حذف ارز ترجیحی یا همان ارز ۴۲۰۰ تومانی، همچنان پابرجاست و حتی گاهی باعث تنش کلامی بین مسئولان دولت قبل با دولت فعلی می شود. عبدالناصر همتی؛ رئیس کل پیشین بانک مرکزی بعد از آغاز مرحله دوم هدفمندی یارانه ها و اختصاص یارانه های ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی به مردم، دولت را به ماشین چاپ پول تشبیه کرد و هشدار داد که در ماه های آینده این عمل باعث افزایش شدید تورم و البته نقدینگی خواهد شد. بعد از آن نوبت به جهرمی؛ وزیر سابق ارتباطات، رسید که بگوید الان هم که به صورت کامل ارز یارانه های حذف نشده و فقط قیمت دولتی آن ۲۵ هزار تومان و در بازار آزاد ۳۱ هزار تومان است و دولت تنها نرخ ارز دولتی را چند برابر کرده ولی همچنان از دورنخی است! به هر شکل دولت سیزدهم با چراغ سبز مجلس مرحله جدیدی از هدفمندی یارانه ها را در ایران کلید زد. طرحی که از نگاه موافقان دست دلان را بر درآمدهای ارزی قطع می کند و پول را به مردم می رساند، ولی از دید منتقدان باعث ایجاد تورم و رکود بیشتر می شود و جیب مردم را نیز مثل سنوات قبل خالی تر از قبل می کند! حال تنها زمان است که مشخص می کند کدام گروه درست پیش بینی می کنند.

امیدوار به مدیریت بهتر بازار امید

حال وزیر اقتصاد، می گوید که با مدیریت بهتر بازار امید دارد طی ماه های آینده وضعیت اقتصادی بهتر شود. احسان

بر خورد با عوامل داخلی «عنکبوت مقدس»

خارج از کشور هستند و اگر عناصری در داخل کشور با این فیلم همکاری کرده باشند، مشمول مجازات های تنبیهی سازمان سینمایی خواهند شد. وی با تأکید بر اینکه در دوره جدید بنای ما این است که قانون رعایت شود، خاطر نشان

مقدس» و اقدامات قانونی پیرامون آن، گفت: این فیلم اساساً در خارج از کشور تولید شده بود و نه مجوز ساخت و نه مجوز اکران داشت و در اردن فیلمبرداری شده بود. وی افزود: عوامل اصلی این فیلم موهوم در

تنبیهی سازمان سینمایی خواهند شد. به گزارش مهر، محمدمهدی اسماعیلی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در واکنش به ساخت فیلم موهوم «عنکبوت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم گفت: عوامل اصلی فیلم موهوم «عنکبوت مقدس» در خارج از کشور هستند و اگر عناصری در داخل کشور با این فیلم همکاری کرده باشند، شامل مجازات های

بالاخره عزیزان بازرسی، پدیده دریافت هزینه های درمانی و کلینیکی به دلار را تأیید کردند و بعد از مدت ها که از این اقدام برخی مراکز درمانی و پزشکان می گذرد، انقدر شکایت و گزارش مردمی به مسئولان مربوطه رسید و سوت زنی ها خبر از دلاری شدن هزینه های درمان مردم بینوا می داد که ظاهر این اتفاق شوم و غمبار، برای متولیان مربوطه محرز شده است.

البته احتمالاً از فردا برخی از جامعه پزشکی و بیمارانستانی و دارو و درمان، این اقدام را نادرست و خلاف اخلاقی و مقررات خواهند نامید و عده ای دیگر از همین صنف، پایین بودن تعرفه های پزشکی و درمان و نمی دانم اختلاف درآمد پزشکان با همکاران کشور های همسایه

و غربی و ینگه دنیا را از عوامل این رخداد نامیوم می نامند و در آخر کار به کلینیکی ها و پزشکانی که مر تکب این اقدام شده اند، حق می دهند و گروهی دیگر هم به طور کلی منکر این چنین موارد می شوند و این حرف ها را شایعات معاندان و افراد مشکل دار و حتی بورکینافاسوی جهانخوار و ایضاً سیاه نمایی و تخریب و این قسم عبارات پرتکرار، خواهند نامید و صورت مسأله را به طور کامل پاک می کنند تا خیال خودشان، برخی پزشکان و کادر درمان و درمانگاه و بیمارستان های دلاربگیر و حتی مسئولین که باید پاسخگوی این نوع رفتارها و ناهنجاری ها باشند را راحت نمایند، خلق... گرفتار به دست بی اخلاقی

یادداشت طنز

در آمد به ریال، بیماری به دلار!

و بی تدبیری و شیر تو شیر می هم که محلی از اعراب ندارند که کسی به آنها فکر کند! وقتی عده ای زیر بار گذاشتن کار تخوان نرفته و نمی روند، به جای کار تخوان تعریف شده برای مطلب و درمانگاه، از کار تخوان های دیگر استفاده می شود، یا به جای دریافت حق الزحمه و هزینه های درمان و ویزیت به وسیله کار تخوان، پول نقد گرفته می شود و این روند سال هاست به کم و بیش توسط برخی انجام می شود (عجالتاً فقط پزشکان و کلینیکی ها نیستند و افراد دیگری هم از مشاغل و اصناف مختلف همین رویه را انجام می دهند ولی ظاهراً این رفتار از برخی گروه ها و اصناف بیشتر به چشم می آید و به شدت ناامید کننده است و افکار عمومی حساسیت بیشتری نسبت به برخی شغل ها دارند) و در طی چندین و چند سال اخیر اقدام جدی و باز رندهای برای این نوع کارها، صورت نگرفته است، کم کم باید شاهد اخذ دلاری هزینه های

درمان و حق الزحمه ها و حق القدمات باشیم و به نظر چیز عجیبی نمی آید!! نظر هوشنگ خانی ما، اینکه اکثریت قریب به اتفاق و از صدر تا ذیل مسئولین و مقامات وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه های علوم پزشکی، پزشک و یا مدارک مرتبط با آن هستند، به خودی خود نوعی تعارض منافع ایجاد می کند که برخی از بد اخلاقی ها و رفتارهای غیر متعارف و حتی مقایسه درآمد پزشکان با همتاهای خارجی و نه با درآمد دیگر شغل ها و حرفه های جامعه، مثل معلمی، استادی، حقوق اداره کار، دکتر و مهندسین رشته های غیر پزشکی، ناشی از همین موضوع است که نشان می دهد برخی عزیزان جامعه شریف و بسیار گرافقدر درمان و پزشکی، صرفاً بحث منفعت طلبی و گلیم خود از آب کشیدن برایشان مهم است و توجهی به وضعیت جامعه، مردم، اقتصاد و معیشت دیگران ندارند که متأسفانه این نگاه به شدت

نگران کننده است. به هر حال عزیزان ناظر و ضابط و مسؤولین بازرسی و صدا البته مدیران و متولیان بهداشت و درمان و جامعه پزشکی و کادر درمان، باید دست بچینانند و قبل از اینکه این گونه اقدامات معهود که توسط عده ای محدود انجام می شود، بیشتر و جدی تر روح و احساس مردمی که در شرایط سخت و شکننده قرار دارند را مورد رجش قرار دهد و هم اینکه خدای ناخواسته الگویی بشود برای عده ای دیگر (چه از همکاران صنفی و حرفه ای و چه از دیگر گروه های شغلی و کسبوکارها) به اقدامی کفافی و نادر، به گونه ای با آن برخورد کند که هزینه های سنگینی بر مرتکبین وارد شود، که نه آنها و نه دیگران، هیچ صرفه اقتصادی و یا اعتباری و جایگاهی در انجام و تکرار چنین روش هایی، نبینند.

هوشنگ خان



منتشر شد

فانونمیرا احداث استفا ه ر ژان تولیدی
و خدای کشور حمایت از کالای ایرانی

خرید اشتراک ویژه در سایت
Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه
الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این
نشریات موضوعات مورد نظر
خود را جستجو کنید



جایگاه بخشی خصوصی در تدوین مقررات حوزه ICT کجاست؟!

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، بر ضرورت تقویت نقش بخش خصوصی در تدوین و تنظیم مقررات این حوزه و حضور در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تأکید کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، سید حسن هاشمی؛ با تبریک انتصاب دکتر رسول جلیلی، محمد خوانساری، شهاب جوانمردی، حسین میرزاپور و حسین نعمتی به‌عنوان اعضای جدید کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، بر ضرورت تقویت نقش بخش خصوصی در تدوین و تنظیم مقررات این حوزه تأکید کرد. وی گفت: قوانین و مقرراتی که در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تصویب و ابلاغ می‌شود، نقش بسیار کلیدی و مؤثری در حوزه کاری فعالان بخش خصوصی فناوری اطلاعات و ارتباطات دارد و به‌طور مستقیم فعالیت‌های آن‌ها را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. هاشمی؛ ادامه داد: بر این اساس، درخواست سازمان نظام صنفی رایانه‌ای به‌عنوان ارائه‌دهنده خدمات تخصصی فناوری کشور این است که اعضای این کمیسیون در تعامل مستمر با این سازمان، نظرات و مطالبات بخش خصوصی را دریافت کرده و مقررات این حوزه را به‌گونه‌ای تنظیم کنند که در کنار حفظ حقوق کاربران و بهره‌برداران، نیازها و مطالبات بخش خصوصی به‌عنوان ارائه‌دهندگان خدمت نیز مدنظر قرار بگیرد. وی خاطرنشان کرد: سازمان نصر کشور و کمیسیون‌های تخصصی این سازمان، آمادگی خود را برای تقویت تعاملات و همکاری‌ها با آن کمیسیون اعلام می‌دارد و امیدوار است نتیجه این هم‌افزایی، ارتقای کمی و کیفی خدمات ارتباطات و فناوری اطلاعات، به‌پشتوانه قوانین حمایتی و آینده‌نگرانه باشد. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، این انتصاب اعضای جدید کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات را تبریک گفت و از خداوند متعال، توفیق خدمت شایسته در این عرصه را برای اعضای جدید خواستار شد.

افزوده شدن گزینه ویرایش پیام‌ها به واتساپ

واتساپ در حال آزمایش گزینه‌ای برای ویرایش پیام‌هایی است که ارسال شده‌اند. به گزارش اسپنا، این گزینه به کاربران اجازه خواهد داد اشتباهاتی مانند خطاهای نوشتاری در پیام‌هایشان را اصلاح کنند بدون این که مجبور باشند پیامشان را از چت حذف کرده و دوباره پیام جدیدی را بنویسند. طبق گزارش وب‌سایت WABetaInfo، هنگامی که کاربر با فیلترند انگشت خود روی پیام، آن را انتخاب کند، این گزینه در کنار گزینه‌های Copy و Info ظاهر خواهد شد. این وب‌سایت اسکرین‌شات‌هایی از آزمایش گزینه ویرایش پیام‌ها در واتساپ را منتشر کرده است. با انتخاب گزینه ویرایش (Edit) از فهرستی که ظاهر شده است، کاربران می‌توانند پیام مورد نظرشان را ویرایش کنند. هنوز معلوم نیست که آیا دریافت‌کننده پیام متوجه ویرایش شدن پیام خواهد شد یا خیر. همچنین بعد از آن کاربران بتوانند سابقه ویرایش پیام را برای بررسی پیام اولیه، مشاهده کنند. این اسکرین‌شات‌ها، طراحی این گزینه در جدیدترین نسخه آزمایشی بتای واتساپ برای اندروید را نشان می‌دهد. با این حال گفته شده که واتساپ سرگرم کار روی معرفی گزینه ویرایش برای کاربران نسخه iOS و دسکتاپ هم است. برای نخستین بار نیست که واتساپ در حال کار روی گزینه ویرایش پیام‌هاست. در سال ۲۰۱۶ هم WABetaInfo گزارش کرده بود این آپدیتیشن پیام‌رسان، سرگرم کار روی گزینه ویرایش و حذف پیام است. اشارات بیشتر به هر دو گزینه در بعضی از نسخه‌های آزمایشی این آپدیتیشن در سال ۲۰۱۷ ظاهر شد. با این حال واتساپ در آن زمان این گزینه‌ها را حتی برای آزمایش کنندگان بنا هم فراهم نکرد.

تجدید مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۱۱

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

مؤسسه ریل‌گستر در نظر دارد عملیات خرید ۴۵۰ تن مفتول فولادی پیش‌تنبیده PCWIRE 7 MM را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد و شرکت در مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۵ به آدرس: شیراز، بلوار مدرس، بلوار رازی، جنب آماد خودرو، مؤسسه ریل‌گستر مراجعه نمایند.

۱. **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** مبلغ ۷,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که به‌صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی به‌حساب شماره ۱۵۱۷۱۸۱۶۱۰۴ نزد بانک سپه شعبه دانشگاه شیراز به‌نام مؤسسه ریل‌گستر انجام پذیرد.

۲. **آخرین مهلت تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۲:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۹ خواهد بود.

۳. مناقصه‌گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۴. هزینه آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۰۲۱-۳۷۲۵۶۵۶۱ داخلی ۷۱۲ و ۷۱۱۹ و ۷۱۳۲ و شماره همراه ۰۹۱۷۷-۶۶۸۰۲-۰۹۱۷۷ آماده پاسخ‌گویی می‌باشد.

روزنامه مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۱۲-۳۵۳۲

روزنامه مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۱۲-۳۵۳۲

روزنامه مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۱۲-۳۵۳۲

روزنامه مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۱۲-۳۵۳۲

روزنامه مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۱۲-۳۵۳۲

آگهی مزایده عمومی

شماره‌های ۱۴۰۱/۰۷-۱۴۰۱/۰۸

شرکت فولاد آلیاژی ایران در نظر دارد فروش ۲ گروه کالاهای ضایعاتی و مستعمل (شامل دستگاه سندبلاست، دستگاه جوش، سنگ‌ساب، حیدیه برقی، لوله‌خکرن، میلگرد بر، دستگاه تست و ۱۸ ردیف اقلام برقی و ۲ ردیف کابل) به شرح جدول پیوست را براساس شرایط مندرج در اسناد، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت آگاهی از شرایط مزایده و دریافت اسناد به سایت این شرکت به آدرس www.iasco.ir (قسمت خرید و تأمین‌کنندگان، مناقصه-مزایده‌ها) مراجعه نمایند.

زمان بازدید: روزهای غیر تعطیل (شنبه تا چهارشنبه) از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۵:۰۰ به آدرس: یزد، جاده کنارگذر یزد-کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران (با هماهنگی قبلی یا آقای نیکخواه، تلفن ۰۳۵-۳۱۲۲۲۵۳۸)

■ **پیشنهادهای می‌بایست** تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ به دبیر خانه مجرانه شرکت واقع در محل کارخانه تحویل گردد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران- مدیریت امور خرید

مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت احداث، نگهداری و بهره‌برداری آزادراه اراک-خرم‌آباد در نظر دارد **عملیات احداث شبکه ۲۰ کیلوولت تأمین برق از پست فوق توزیع تجربه به توتل پونه (به‌طول ۳ کیلومتر) آزادراه اراک-خرم‌آباد** با برآورد اولیه: ۳,۱۲,۱۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۶۵,۶۰۵ ریال از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود در صورت تمایل جهت شرکت در مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ برای دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۱۶:۰۰ به آدرس: تهران، میدان آراژنتین، خیابان خالدالامویلی (وزراه)، کوچه پنجم، پلاک ۲۴، طبقه سوم مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۱-۰۹۲۱۷ (داخلی ۱۴۳۸)

مدت اجرای کار: سه ماه شمسی

آیا قانون «جهش تولید دانش بنیان» به آیین‌نامه نیاز ندارد؟!



و عید قابل توجهی از درآمد خود را از راه توسعه شرکت‌های خلاق، شرکت‌های دانش بنیان، پارک‌های علم و فناوری، سراسرای نوآوری و صندوق‌ها تأمین کند، رئیس بنیاد ملی نخبگان، ادامه داد: باید به سمتی پیش رویم که دانشگاه آزاد خود سهامدار شرکت‌های بزرگی در کشور باشد. این کار هم به جوانانی که کسب‌کار دارند یا درس می‌خوانند در دانشگاه، انگیزه می‌دهد تا

بل دیدن نمونه‌های موفق، به توسعه کارآفرینی تشویق و ترغیب شوند. بچه‌های دانشگاه آزاد نسبت به دیگر دانشجویان، مزایای خاصی دارند مثلاً اینکه خودشان پول تحصیلشان را تأمین

آیا هوش مصنوعی چاره‌ساز همه مشکلات بشر است؟

موجود در بازار به آسانی قابل تشخیص است. علاوه بر این محصولات هوش مصنوعی ماحصل میزان توجه‌پذیری از کار انسانی است. از مدل‌های پیچیده ریاضی گرفته تا فعالیت‌های روزمره مانند روش‌های آموزش هوش مصنوعی تصویر در تصویر. در نتیجه به اعتقاد دانشمندان حتی اگر خدمات و دستگاه‌های دارای هوش مصنوعی در آینده عملکرد کاملاً قابل قبول و مطابق با معیارهای از پیش تعیین شده داشته باشند، جمله هوش مصنوعی چاره مشکلات است همچنان به‌عنوان ساختاری کاملاً گمراه‌کننده باقی خواهد ماند. بسیاری از این مشکلات اساساً اجتماعی هستند و راه‌حل عملی فناوریانه برای آنها وجود ندارد. فناوری هوش مصنوعی یک عامل خود مختار نیست بلکه ماحصل تعامل انسان و جامعه است. بنابراین با استناد به ادعای این دسته از صاحب‌نظران علوم ارتباطات، هوش مصنوعی نمی‌تواند همه چیز را اصلاح کند و ممکن است انسانی‌هایی که از هوش مصنوعی استفاده می‌کنند، بعضی از مشکلات را مرتفع نمایند.

نرم‌افزارهای فیلترینگ ممکن است با شناسایی اطلاعات غلط و نفرت‌پراکنی کلامی بهبود یابند اما این بهبود باعث ریشه‌کن کردن موارد فوق نمی‌شود و بنابراین قادر به ایجاد تعادل کامل میان آزادی بیان و نظارت بر گفتار مضر نخواهد بود. این مشکلات اساساً ساختاری اجتماعی دارند و بنابراین تنها یک جواب درست و صحیح که بتواند از لحاظ فناوری عملی باشد وجود ندارد. به اعتقاد این دسته از دانشمندان، این روایت که «هوش مصنوعی چاره مشکلات است» نیز به‌خودی‌خود گمراه‌کننده است؛ چرا که باعث منحرف نمودن توجه از عامل انسانی و روابط اجتماعی به‌عنوان زیربنای اصلی هوش مصنوعی می‌شود. محصولات مبتنی بر هوش مصنوعی به‌خودی‌خود به وجود نمی‌آیند بلکه محصولاتی ساخته دست بشر هستند. دستگاه‌ها و خدمات معمول مبتنی بر هوش مصنوعی مانند وسایل نقلیه خودران و ابزارهای تشخیص تصویر را می‌بایست محصولات شرکت‌هایی با علاقی تجاری و مفروضات هنجاری دانست؛ بنابراین مشاهده این‌گونه علائق تجاری در محصولات

که به این موضوعات رسیدگی کند» بیش از ده‌ها بار در پاسخ به اتهامات سوء استفاده از اطلاعات، عدم نظارت بر نفرت‌پراکنی کلامی و نقض حریم خصوصی استفاده نمود. در بخش‌های دیگر، مشاغل و فناوری‌ها بر این باورند که فناوری‌ها و محصولات مبتنی بر هوش مصنوعی می‌توانند سرطان را در مراحل اولیه تشخیص دهند، الگوهای کلاهی‌داری مالیاتی را ردیابی کنند، وسایل نقلیه را به‌طور مؤثر در مناطق شهری راهنمایی کنند و همچنین رفتارهای ضداجتماعی و جنایتکارانه را در فضاهای عمومی شناسایی نمایند. به‌ادعای برخی از دانشمندان، این روایت که فناوری مشکلات اجتماعی را برطرف خواهد کرد در واقع موضوعی تکراری در تاریخ ظهور و رشد فناوری و جامعه است تدبیر فناوریانه به دنبال ایجاد و ارائه راه‌حل‌های کاربردی برای مشکلات اجتماعی و سیاسی است؛ وسایل نقلیه خودران ممکن است با امنیت بیشتری در سطح شهر تردد کنند، اما پویایی شهری را برای بخش‌های وسیعی از جمعیت فراهم نمی‌کند.

پاسخ به غوغای اخیر درباره اینکه هوش مصنوعی می‌تواند چاره‌ساز مشکلات بشر باشد، موضوعی است که در این گزارش بدان می‌پردازیم. به گزارش تسنیم، هوش مصنوعی را می‌توان به‌عنوان یکی از دستاوردهای اساسی فناوریانه زمان در عصر حاضر دانست. غوغای اخیر هوش مصنوعی در دنیا منجر به این باور عمومی شده است که هوش مصنوعی نه‌تنها نحوه زندگی، برقرار ارتباط، کار و سفر در آینده‌ای نزدیک را تغییر خواهد داد، بلکه راه‌حل‌های مبتنی بر هوش مصنوعی مشکلات اساسی جوامع ما از تشخیص بیماری‌ها و اطلاعات نادرست گرفته تا نفرت‌پراکنی کلامی و پویایی شهری را مرتفع خواهد کرد. از این‌رو غوغای اخیر درباره هوش مصنوعی با این موضوع ارتباط دارد که هوش مصنوعی به‌خودی‌خود مشکلات اصلی جوامع را برطرف خواهد کرد. در جلسات استماع کنگره ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۱۸ مارک زاکربری، مدیرعامل فیس‌بوک، از عباراتی مانند «هوش مصنوعی چاره مشکل است» و «در آینده ما فناوری خواهیم داشت

چرا تعرفه‌های پستی افزایش یافت؟

سال تقریباً سه برابر شده است؛ کاغذ، کارت‌ن و ابزار بسته‌بندی طی این سه سال افزایش قیمت داشتند. وی همچنین خاطرنشان کرد: پرداخت پاره‌ای که ما بابت این مابه‌التفاوت می‌دهیم، به ما اجازه نمی‌دهد که به سمت توسعه و تجهیز و نوآوری برویم، طی این سه سال ما نتوانستیم ساختمان‌ها را تعمیر و تجهیز کنیم؛ وسایل نقلیه، کامیون‌ها و موتور‌ها و ماشین‌هایمان به شدت فرسوده هستند و از طول عمر رسمی شان گذشته، ناوگانی پستی ما دچار خلأ شده و یک‌به‌یک از رده خارج می‌شوند و نیاز به نو سازی داریم.

دولتی‌ها و در خدمات غیرپایه، ویژه و پیش‌نشان نیز ۴۰ درصد، اعلام کرد و دریافت هر مبلغ اضافه‌تر را تخلف دانست. در این راستا محمود لایانی؛ مدیرعامل شرکت ملی پست، در یک برنامه تلویزیونی درباره علت افزایش تعرفه‌های پستی و تأثیر آن بر ارتقای کیفیت خدمات، توضیح داد: دلیل افزایش تعرفه‌ها، همین ارتقای خدمات، در حالی که در سه سال گذشته قیمت‌ها همچون فنر نگه داشته شده بود و ما طی این سه سال متناسب با تورم هیچ افزایش قیمتی نداشتیم، در حالی که خدمات پستی مبتنی بر نیروی انسانی است که حقوقش طی این سه

به گفته مدیرعامل شرکت ملی پست، دلیل افزایش تعرفه‌های پستی، ارتقای خدمات بوده است. به گزارش اینترنت، روزهای گذشته اعلام شد تعرفه‌های پستی از ۲۰ تا ۵۰ درصد افزایش قیمت خواهند داشت، هرچند برخی از مشتریان از افزایش‌های نامتعارفی تا ۸۰ و ۱۰۰ درصد در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، به‌ویژه خدمات پستی خبر دادند. اما عیسی زارغ‌پور؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با تکذیب اشاره دو و سه برابری تعرفه‌های پستی، افزایش تعرفه‌های پستی را در خدمات پایه پستی، عادی و سفارشی ۲۰ درصد برای مردم عادی، ۵۰ درصد برای حقوقی‌ها



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

با ارزیابی ساده

نوبت اول
یک مرحله‌ای

احداث ساختمان پست پاساژ سایت‌های شماره ۲ و ۳ مجتمع مهاباد شهرستان فیروزکوه

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران "به استناد آئین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد در طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده به شماره مناقصه (۲۰۰۱۰۷۰۰۰۲۰۰۰۰۶۶) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه: احداث ساختمان پست پاساژ سایت‌های شماره ۲ و ۳ مجتمع مهاباد شهرستان فیروزکوه

مبلغ برآورد اولیه: ۲,۵۳۱,۰۴۶,۰۷۸ ریال (هفت میلیارد و چهار میلیون و شصت و دو هزار و پانصد و سی و یک ریال)

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۲۷,۰۲۳,۰۳۹ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران

مدت اجرای کار: ۶ ماه

پیمانکاران واجد شرایط: شرکت‌های دارای رتبه ۵ رشته آب و دارای HSE (در صورت داشتن ظرفیت آماده به کار برای پروژه) می‌توانند شرکت نمایند.

تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ تا ساعت ۱۶:۰۰ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها، باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی و به‌صورت اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی، نقد و سایر ابزارهای تأمین مالی دولتی تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پاکات در ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ در ذی‌حسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران به نشانی: خیابان دکتر فاطمی، نبش خیابان حجاب، اتاق جلسات، ذی‌حسابی، طبقه زیرزمین مستقر در محل کتابخانه، باز و نتیجه مناقصه اعلام می‌گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

نوبت اول
یک مرحله‌ای

خرید الکترو پمپ شناور

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران "به استناد آئین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۲۰۰۱۰۷۰۰۰۲۰۰۰۰۶۵) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل خریداری نماید.

موضوع مناقصه: خرید الکترو پمپ شناور

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۹,۷۰۰,۷۶۱ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران

مدت اجرای کار: ۱ ماه

فروشندگان واجد شرایط: کلیه شرکت کنندگان باید تولیدکننده و نمایندگی مجاز کالای موضوع مناقصه باشند.

تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ساعت ۱۶:۰۰ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها، باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی و به‌صورت اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی، نقد و سایر ابزارهای تأمین مالی دولتی تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پاکات در ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ در ذی‌حسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران به نشانی: خیابان دکتر فاطمی، نبش خیابان حجاب، اتاق جلسات، ذی‌حسابی، طبقه زیرزمین مستقر در محل کتابخانه، باز و نتیجه مناقصه اعلام می‌گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

نوبت اول
یک مرحله‌ای

خرید دو دستگاه ترانس کم تلفات هوایی ۵۰۰ کاوا و دستگاه ترانس کم تلفات هوایی ۲۰۰ کاوا

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران "به استناد آئین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۲۰۰۱۰۷۰۰۰۲۰۰۰۰۶۴) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل خریداری نماید.

موضوع مناقصه: خرید دو دستگاه ترانس کم تلفات هوایی ۵۰۰ کاوا و ۱ دستگاه ترانس کم تلفات هوایی ۲۰۰ کاوا

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران

مدت اجرای کار: ۱ ماه

فروشندگان واجد شرایط: کلیه شرکت کنندگان باید تولیدکننده و نمایندگی مجاز کالای موضوع مناقصه باشند.

تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد: از آگهی مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها، باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی و به‌صورت اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت، نقد و سایر ابزارهای تأمین مالی دولتی تأمین می‌گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پاکات در ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ در ذی‌حسابی شرکت آب و فاضلاب استان تهران به نشانی: تهران، خیابان فاطمی، نبش حجاب، اتاق جلسات، ذی‌حسابی، طبقه زیرزمین مستقر در محل کتابخانه، باز و قرارت خواهد شد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

فصلنامه حقوق، مجله دانشکده حقوق و علوم سیاسی
دوره ۳۸، شماره ۲- تابستان ۱۳۸۷

قسمت اول

ویژگی قراردادهای اداری

محمد جواد رضایی زاده

استادیار گروه حقوق عمومی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

چکیده

قراردادهایی که هدف مقاله حاضر را تشکیل می‌دهند قراردادهای اداری هستند، وجود یک شخص حقوقی حقوق عمومی در قرارداد، دارای امتیازات قدرت عمومی، گاهی ماهیت قراردادی این نوع قرارداد را مورد شک قرار می‌دهد به طوری که بعضی آنها را با مقررات مشابه می‌دانند. بنابراین بایستی ابتدا نشانه‌هایی که اجازه تعیین ماهیت قراردادی یک عمل اداری را می‌دهد تشخیص دهیم سپس بایستی قراردادهای اداری را از میان سایر قراردادهایی که اداره منعقد می‌نماید مورد شناسایی قرار دهیم، مطالعه و ویژگی‌های قراردادهای اداری ما را به شناسایی آنها رهنمون می‌سازد. ویژگی‌های مزبور از دو عنصر تشکیل شده، یکی عنصر سازمانی دیگری عنصر مادی، ویژگی سازمانی قرار داد اداری ایجاب می‌کند که حداقل یک طرف قرارداد کیفیت یک شخص حقوقی حقوق عمومی را دارا باشد. البته این ویژگی (اصل) استثنائاتی را دارد. وقتی عنصر سازمانی وجود داشت باید عنصر مادی نیز وجود داشته باشد یعنی اینکه هدف قرارداد اجرای یک خدمت عمومی باشد و یا اینکه حاوی یکی از شروط استثنایی و غیر معمول در حقوق خصوصی باشد تا قرارداد اداری تلقی گردد.

واژگان کلیدی: اعمال اداری - اعمال یک جانبه (ایقاع) - اعمال دوجانبه - خدمت عمومی - قرارداد اداری - آزادی قراردادی - نظریه شرط استثنایی - قرارداد الحاقی - قرارداد نمایندگی خدمت عمومی - اشخاص حقوقی حقوق عمومی.

مقدمه

مالکیت و آزادی قراردادها از مبانی اساسی و پایه‌ای مکتب لیبرالیسم است و به عنوان محافظت علیه دولت به کار می‌رود در این مکتب همان طور که می‌دانیم افراد می‌توانند اموالی را به تمسک در آورده و از حقوق آن بهره‌مند گردند و آزاد هستند که به انعقاد قرارداد بپردازند و در این مکتب عدالت معاوضی است یعنی در واقع آنچه فرد اراده کند عادلانه است و عدالت در توافق اراده افراد تجلی می‌یابد. اما آیا برای دولت نیز می‌توان چنین آزادی قراردادی قائل شد؟ و دولت را در جایگاه اشخاص خصوصی قرار داد؟ دولت با قیاس گرفتن مثل شخص خصوصی برای خود امکان انجام اعمال جدید را به وجود می‌آورد ولی ایبا چنین نظری سعی در انطباق و تغییر یک حقوق بنیادی ندارد. چیزی که خارج کردن حقوق معنای سیاسی آن است و واقع به معنای نزدیکی با جامعه مدنی می‌باشد که لزوماً به معنای نزدیکی با حقوق مدنی نیست در نتیجه همان طور که اموال عمومی در تمام زمینه‌ها علیه اموال خصوصی نیستند به همین ترتیب آزادی قراردادی اشخاص حقوق عمومی نیز می‌تواند ویژگی‌های خویش را دارا باشد. آزادی انعقاد قرارداد مانند حقوق خصوصی جنبه‌های مختلفی از فعالیت قراردادی را می‌پوشاند آزادی روی حق انتخاب حقوق حکم یا روش انتخاب طرف قرارداد، آزادی انعقاد قرارداد، تعیین شروط قرارداد، پذیرش یا عدم پذیرش قواعدی که بر

قرارداد حاکم باشد. آزادی قراردادی اشخاص حقوقی حقوق عمومی لزوماً با آزادی اشخاص خصوصی یکسان نیست در بعضی مواقع آزادی شخص حقوق عمومی زیاد است و در بعضی مواقع دیگر قواعد اساسی حقوق عمومی محدودیت‌های خاصی را تحمیل می‌کند. در حقوق ما هر چند که امکان انعقاد قرارداد توسط اشخاص حقوقی حقوق عمومی وجود دارد و می‌توان اعتبار قرارداد را منوط به صلاحیتی دانست که در قوانین و مقررات به آن تصریح و توسط مقامات اداری رعایت شده است یا اینکه پذیرفت اگر اشخاص عمومی صلاحیت مداخله در امری را دارند بتوانند به خودی خود آن امر را به وسیله قرارداد نیز انجام دهند. قراردادهای اداری در سال‌های اخیر توسعه قابل توجه یافته‌اند و در حال توسعه دائمی می‌باشند دخالت بیش از پیش دولت در رشد اقتصادی یکی از عوامل مهم و اساسی رشد و توسعه آن هستند این قراردادها اجازه دخالت شرکت‌های خصوصی در تأمین و عرضه خدمات عمومی را داده و باعث پذیرش بهتر و مردمی کردن نقش دولت در انجام اعمال عمومی شده است. و بعضی در آن راهی می‌بینند که قدرت نتوانسته تسلط خود را بگسترانند و بعضی دیگر نزدیک شدن جایگاه دولت را به یک شهروند می‌دانند.

توسعه، روش قراردادی غیرقابل بحث و واضح و آشکار است ولی باید توجه کرد که تمام قراردادهایی که اداره منعقد می‌کند قرارداد اداری نیستند، اشخاص حقوق عمومی می‌توانند قرارداد تابع حقوق خصوصی را نیز منعقد کنند در حالی که قراردادهایی که به عنوان قرارداد اداری شناخته می‌شوند تابع یک نظام متفاوت نسبت به نظام قراردادهای حقوق خصوصی هستند، آنها تابع نظام حقوق عمومی هستند. این نظام که در فرانسه شکل گرفت و سپس به سایر کشورها راه یافت عمدتاً نتیجه رویه قضایی شورای دولتی است. نظریه عمومی قراردادهای اداری هم توسط علمای حقوق و هم رویه قضایی تهیه و شکل گرفته است. البته نقش متون قانونی و آیین‌نامه‌ای به نسبت کمتری در این امر سهیم بوده‌اند. نظام قراردادهای اداری نه فقط شامل نظریه عمومی است بلکه از لحاظ هدف و همچنین طرفین قرارداد و شروط و تشریفات با قراردادهای خصوصی فرق دارند و تابع قواعد خاصی هستند. در تعریف این قواعد خاص متون قانون گذاری و مقررات آیین‌نامه‌ای جای مهم را به خود اختصاص می‌دهند. برای اینکه دیدی کامل نسبت به قراردادهای اداری داشته باشیم طبیعتاً یک طرف باید به محتوی قراردادهای که خود آفریننده حقوق هستند توجه کرد و از طرف دیگر چون قراردادها من است روی اهدافی خارج از قالب قانونی و آیین‌نامه‌ای منعقد گردند بایستی به عمل قراردادی نیز توجه کرد دسترسی محتوی قراردادهای اداری نسبت به قراردادهای حقوق خصوصی آسان تر است زیرا که در بعضی از کشورها در بعضی موارد باید از طریق روزنامه رسمی انتشار پیدا کنند و تشکیل اسناد

اداری را می‌دهند که در آن کشورها به توجه اصل دسترسی آزاد افراد به اسناد و مدارک اداری بسیار آسان شده است. خوشبختانه در کشور ما با توجه به ماده ۲۳ قانون برگزاری مناقصات مجمع تشخیص مصلحت نظام دولت موظف شده تا ظرف مدت یک سال بانک اطلاعات و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات را ایجاد و اطلاعات مربوط به مناقصه را ثبت و نگهداری و از طریق شبکه ملی اطلاع رسانی مناقصات در اختیار عموم قرار گیرد و طبق بند «د» ماده مزبور مقرر شده تا حداکثر ظرف شش ماه پس از تصویب این قانون آیین‌نامه اجرایی نظام مستندسازی و اطلاع رسانی مناقصات از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی تهیه و به تصویب هیأت وزیران برسد. به وسیله این منابع گوناگون ابتدا سعی در شناخت و بررسی جایگاه قراردادهای اداری در میان سایر اعمال اداری شده و سپس سعی بر بررسی نشانه‌هایی که اجازه تعیین ماهیت قراردادی یک عمل اداری را می‌دهد پرداخته‌ایم. نهایتاً ویژگی قراردادهای اداری را مطالعه نموده‌ایم.

بخش اول: جایگاه قراردادهای اداری

در میان سایر اعمال اداری برای اینکه اداره بتواند به اهدافش نائل آید باید اعمالی را انجام دهد این اعمال را می‌توان به دو دسته تقسیم کرد: اعمال حقوقی و اعمال مادی. اعمال حقوقی ادارات را می‌توان از جنبه‌های مختلفی طبقه‌بندی کرد. یکی بر اساس هدف و دیگر بر اساس چگونگی تشکیل آن (از لحاظ شکلی). بعضی از مؤلفین مثل پروفیسور دوکی این اعمال را از لحاظ هدف به دو دسته تقسیم می‌نمایند. ایشان پیشنهاد می‌کند که برای شناسایی این اعمال بعضی از آنها دارای هدف وضع مقررات عمومی هستند (اعمال مقرراتی- اعمال حقوقی - قاعده نمونه آن آیین‌نامه است) و بعضی دیگر دارای موقعیت حقوقی فردی هستند (عمل حقوقی - شخصی، نمونه آن قرارداد است) یا برقراری یک وضعیت عمومی برای حالت فردی هستند (مثل انتصاب یک مستخدم به شغل معین به آن عمل حقوقی- شرط می‌گویند. به عبارتی دیگر اعمالی که داری نتیجه موقعیت فردی معین از یک موقعیت قانونی یا آیین‌نامه‌ای قبلاً برقرار شده می‌باشد) (Jean Rivera et Jean waline, 2004,20c) (edition.p.331)

از لحاظ شکلی این اعمال به یک جانبه و چندجانبه تقسیم می‌شود. اعمال یک جانبه یا ایقاع ناشی از تنها اراده مقام اداری (به صورت فردی یا جمعی) است و اعمال چندجانبه (دوجانبه) ناشی از تلاقی چندین اراده (دو اراده) به وجود می‌آید. مثل قرارداد اعمال یک جانبه (ایقاع) در حقوق اداری نسبت به حقوق خصوصی از جایگاهی مهم

برخور دارند، چون در واقع می‌توان گفت که شکل عادی اعمال اداری هستند، از روش توافق (قرارداد) نیز اداره در موارد بسیار زیادی استفاده می‌کند.

کنار اول: اعمال یک جانبه (ایقاع)

اعمال یک جانبه اغلب شامل تصمیمات اداری هستند که توسط مقامات اداری اخذ شده‌اند. **فصل اول: نظریه تصمیمات یک جانبه** یک عمل یک جانبه لزوماً یک تصمیم یک جانبه نیست. **مبحث اول: تشخیص بین تصمیمات یک جانبه و سایر اعمال یک جانبه اداره** تصمیمات یک جانبه قبیل از هر چیز اعمال حقوقی هستند یعنی تجلی اراده برای ایجاد آثار حقوقی برای ادار میشوندگان می‌باشند. به عنوان مثال یک تصویب‌نامه، دستور العمل، اعمال حقوقی با عملیات مادی از این جهت که اعمال اخیر آثار و نتایج حقوقی ایجاد نمی‌کنند تشخیص داده می‌شوند (Waline, 1963, 9c) (ed.p.435). به عنوان مثال یک تصادف عملی حقوقی نیست. تمام اعمال حقوقی که توسط اداره انجام می‌گیرد تصمیمات یک جانبه هستند قراردادها به عنوان مثال از اعمال حقوقی هستند ولی تصمیم یک جانبه نیستند. همین طور بعضی از اعمال یک جانبه تصمیم یک جانبه نمی‌باشند مثل اعمال مقدماتی (پیشنهادها، از رزوها، توصیه‌ها ف گزارشات...) که قبل از اخذ تصمیم وجود دارند اصولاً تصمیمات یک جانبه نیستند. ایقاعات اداری را می‌توان به دو دسته تقسیم کرد. ایقاعات اداری شخصی و ایقاعات اداری نوعی.

بنداول: ایقاعات اداری شخصی

در صورتی که تصمیم اداره مربوط به یک شخص یا اشخاص معین باشد، ایقاع افرادی است شخصی است مثل گواهی نامه، پروانه، امریه، احکام استخدام، عطاایم...

بند دوم: ایقاعات اداری نوعی

این نوع قراردادها را مور شک قرار می‌دهد. بنابراین اشخاص معین نباشند گفته می‌شود که می‌توان آن‌ها را شامل انواع آیین‌نامه‌ها، تصویب‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها، دستور العمل‌ها دانست.

کنار دوم: اعمال دوجانبه (عقد)

در کنار تصمیمات یک جانبه اقتداری، اداره می‌تواند برای رسیدن به اهداف خویش از طریق توافق و یا انعقاد قرارداد عمل نماید. می‌توان سؤال کرد که اداره با وجود اینکه دارای امتیازاتی است و می‌تواند خواسته‌هایش را به وسیله تصمیمات یک جانبه تحمیل نماید چرا از قرارداد استفاده نمی‌نماید؟ دلایل مختلف و متنوع هستند که مهم‌ترین آنها عبارتند از: در مرحله اول، نشان دادن اینکه اداره نیز می‌تواند با استفاده از قرارداد و روش‌های قراردادی به اهداف خود برسد به عنوان مثال وقتی که او می‌خواهد اموالی را به دست آورد یا کارهایی را انجام دهد و بعضی از خدمات را به دست آورد و حتی بعضی از خدمات عمومی را ایجاد و سازمان دهد (مثل امتیاز، تأثبات؛ استفاده از روش قرارداد، اجازه اشتراک اشخاص خصوصی را به انجام خدمت عمومی در قالب نمایندگی خدمت عمومی را می‌دهد. قراردادهای منعقد توسط ادارات عمومی از اهمیت اقتصادی مهم برخوردار هستند زیرا اولاً: به علت مبلغ‌های قابل توجهی که آنها در مجموع دارند و همچنین به واسطه طریقی که دولت آنها را انجام می‌دهد و سیاستی که دولت در قراردادهای بیمه‌گذاری اعمال می‌کند می‌تواند به طور کلی در خدمت اقتصاد کشور باشد و به عنوان یک عنصر سیاست صنعتی تلقی گردد. قراردادهای اداری که اداره منعقد می‌نماید تابع اصول و احکام مختلفی می‌باشند که می‌توان مهم‌ترین آنها را به دو دسته تقسیم کرد:

۱- قراردادهای تابع حقوق خصوصی؛
۲- قراردادهای تابع حقوق عمومی که به قرارداد اداری بر سر موم هستند، بنابراین قراردادهای اداره را نباید با قراردادهای اداری مخلوط و اشتباه کرد

(Jean-Francois lachaume, 1999, p.365)

فصل اول: قراردادهای تابع حقوق خصوصی اداره

اداره گاهی اوقات مانند اشخاص دیگر (اشخاص خصوصی، حقیقی) اعمالی را انجام می‌دهد و نسبت به افراد دیگر از هیچ امتیازی برخوردار نیست، این اعمال تابع حقوق خصوصی خواهند بود و به آنها اعمال تصدی می‌گوییم. همان طور که می‌دانیم اعمال اداره به دو دسته تقسیم می‌شوند: اعمال حاکمیت و اعمال تصدی، در نتیجه هنگامی که اداره اعمال تصدی انجام دهد و برای اجرای این اعمال قراردادهایی منعقد نماید، این قراردادها تابع حقوق خصوصی (مدنی) خواهند بود مگر در مواردی که قانون استثناء کرده باشد مثل مواردی که مؤسسات عمومی صنعتی و بازرگانی قراردادهایی که منعقد می‌نمایند تابع حقوق تجارت و اصول و احکام آن خواهند بود. همچنین در مواردی که ادارات بر طبق قراردادهای دوجانبه از وجود اشخاص حقیقی برای اشتغال در شغل‌هایی مختلف استفاده می‌کنند و رابطه اداره استخدام کننده و این افراد تابع اصول و قواعد قانون کار می‌باشد و اداره نیز همان اختیاراتی را داراست که قانون کار برای کارفرمایان خصوصی تعیین کرده است. در این مورد تبصره ماده ۴۰ قانون استخدام کشوری می‌گوید: «افرادی که طبق قانون کار به خدمت دولت مشغول شوند کارگر شناخته شده و با آنان طبق مقررات قانون کار رفتار خواهد شد. تشخیص مشاغل کارگری وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی مشمول این قانون به عهده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور است.»

فصل دوم: قراردادهای اداری

اکثر قراردادهایی که اداره منعقد می‌نماید تابع اولی از احکام خاص حقوق عمومی هستند و مثل تمام قراردادهای این نوع قرارداد نیز روی می‌تواند ایقاع اراده بنا شده است. در بعضی حالات برای ایجاد قراردادها (به عنوان مثال در مورد اختیارات پلیس) قراردادهای اداری اهمیت قابل ملاحظه‌ای برای اشخاص حقوقی حقوق عمومی دارند. این اهمیت از یک طرف به تعداد قراردادهایی که روزانه به وسیله ادارات ملی یا محلی منعقد می‌شوند ارزیابی می‌شود از طرف دیگر روش اداره را حتی تغییر داده به طوری که بعضی از مؤلفین از «اداره قرارداد» صحبت به میان آورده و آن را شکل جدیدی از مدیریت منافع جمعی که کمتر اقتدار گسرا و بیش تر توافقی است می‌دانند. البته این بدان معنی نیست که اداره اکثر اوقات از قرارداد استفاده کند بلکه تعداد زیادی از اعمال اداره اساساً همان اعمال یک طرفه (ایقاع) هستند.

وجود یک شخص حقوقی حقوق عمومی، دارای امتیازات قدرت عمومی، گاهی ماهیت قراردادی این نوع قرارداد را مورد شک قرار می‌دهد. بنابراین البته بایستی نشانه‌هایی که اجازه تعیین ماهیت قراردادی یک عمل اداری را می‌دهد تشخیص دهیم. ولی برای احاطه به هدف مطالعه ما، کافی نیست که فقط ماهیت قراردادی عمل اداری را بشناسیم بلکه بایستی در بین قراردادهایی که اداره منعقد می‌نماید و تابع حقوق خصوصی هستند که این نوع اخیر داخل در حوزه مطالعه ما نیستند، ولی در کنار این قراردادهای تابع حقوق خصوصی، اداره می‌تواند همچنین قراردادهایی منعقد کند که هر چند روی توافق دو اراده بنا شده‌اند تابع قواعد امتیازات قدرت عمومی، گاهی ماهیت قراردادی این نوع قرارداد را مورد شک قرار می‌دهد. بنابراین البته آنچه مهم است بیشتر ماهیت قراردادی یک عمل اداری پرداخته (مبحث اول) و سپس برای تشخیص ماهیت اداری یک قرارداد اداره با مطالعه ویژگی‌های آن به شناسایی قرارداد اداری می‌پردازیم.

مبحث اول: ماهیت قراردادی یک عمل اداری

برای شناسایی ماهیت قراردادی یک عمل اداری باید به عناصری که تشکیل یک قرارداد را می‌دهند پرداخت (بند اول) سپس باید عناصری که اجازه تشخیص ماهیت قراردادی یک عمل اداری می‌دهند پرداخت (بند دوم).

بند اول: عناصر ویژه

بر طبق ماده ۱۸۲ قانون مدنی که می‌گوید: «عقد عبارت از ایقاع یک یا چند نفر در مقابل یک یا چند نفر دیگر تعهد بر امری نمایند و مورد قبول آنها باشد» در این تعریف صحبت از عقد شده است که مترادف با قرارداد است. (امامی، ۱۳۵۶، جلد ۴،

ص ۱۵۸). این تعریف کلی شامل قراردادهایی هم که توسط اداره می‌شوند نیز می‌گردد. یعنی هم شامل قراردادهایی که تابع حقوق عمومی هستند و هم تابع قراردادهای حقوق خصوصی نیز می‌گردد. از این تعریف دو ویژگی استخراج می‌شود که اجازه شناخت نهاد قرارداد را می‌دهد. قرارداد ایجادکننده تعهدات حقوقی است (الف) قرارداد یک توافق بین دو اراده مجزا ایجاد می‌کند.

الف - قرارداد ایجادکننده تعهدات حقوقی است

قرارداد تعهدات حقوقی ایجاد می‌کند. یعنی تعهدات حقوقی را متولد می‌سازد که به طریقی نظم حقوقی را تغییر می‌دهد گاهی در قالب بعضی سیاست‌های عمومی مثل سیاست اقتصادی، راههای استفاده شده شکل قراردادی دارد مثل حالتی که اداره به شرکت‌هایی که اعمالش را منطبق بر اهداف و سیاست دولت انجام دهند قرارداد واقعی موجود دارد؟ به نظر چنین است زیرا در مقابل امتیازی که به شرکت داده می‌شود شرکت تعهد محکم و صریحی می‌پذیرد. اگر این تعهد انجام نشود ضمانت اجرای قراردادی می‌تواند دربرای عمل گردد.

ب - قرارداد یک توافق بین دو اراده مجزا ایجاد می‌کند

برای اینکه یک قرارداد منعقد قلمداد گردد، لازم است که طرفین روی عناصر اساسی آن توافق داشته باشند. (شهیدی ۱۳۸۰، ص ۱۵۸) (به عنوان مثال توافق روی نمن کال) این توافق در واقع تجلی رد و بدل شدن قبول و قبول است. به نظر مشکل اکثر رابطه قراردادی را بین دو ماهیت متعلق به یک شخص حقوقی برقرار ساخت. به عنوان مثال زمانی که یک وزارتخانه با وزارتخانه دیگری قرارداد منعقد می‌کند با توجه به اصل وحدانیت شخصیت حقوقی دولت، تصور تجلی دو اراده مجزا از هم ایجاد مشکل می‌نماید در اینجا مسأله «قرارداد خود» مطرح می‌شود. دکتربن مثل گذشته به آن دشمنی نمی‌ورزند و مراجعه به این نظریه به تدریج پذیرفتن آن را تسهیل نموده است. بعضی حتی راه حل قراردادی را بر مبنای نظریه صلاحیت پیشنهاد می‌کنند. (ریشتر، حقوق قراردادهای اداری، چاپ سوم L.Richer). البته در بعضی از قراردادهای اداری توالی ایجاب و قبول وجود ندارد. مناقصه یک قرارداد واقعی است ولی به وسیله یک توالی ایجاب و قبول منعقد نشده است و ابتدا یک پیشنهاد یک جانبه که به طور یک جانبه اعلام می‌گردد در صورتی که قبول گردد یک قرارداد مناقصه را متولد می‌سازد، تا زمانی که پیشنهاد وجود دارد اجازه تشکیل قرارداد مناقصه را با یک قبول ساده توسط پذیرنده می‌دهد. در قراردادهای الحاقی نیز توافق میان اموال است. گاهی اوقات محتوی قرارداد اداره تماماً به وسیله اداره تعیین شده و طرف دیگر در تهیه محتوی قرارداد شرکت کرده است و فقط همان طور که به او پیشنهاد شده رضایت داده تا به وسیله آن متعهد شود همین طور در معاملات ساختمانی، حقوق و تعهدات طرفین کاملاً به وسیله دفترچه عمومی پیمان قرارداده تعیین شده است. به هر حال یک قرارداد الحاقی یک قرارداد است زیرا محتوی عمل برای تعیین روابط، به وسیله توافق و تاقی اراده‌ها معین شده است. از لحاظ شکلی و ماهیت قراردادی می‌تواند نتیجه ۲ یا چند سند حقوقی مجزا باشد چون هر یک از آنها مبین اراده یک طرف است و با هم یک قرارداد مبین اراده طرفین را به وجود می‌آورد و به محض اینکه اراده طرفین به طور صریح تجلی باید به عنوان مثال گاهی ردوبدل کردن نامه می‌تواند یک قرارداد را تدارک بیند. البته آنچه مهم است بیشتر ماهیت است تا شکل، به عنوان مثال در قراردادهایی که به عنوان «مونه» یا «تیپ» معروف است که شرایط آنها به طرفین امضاکننده قرارداد تحمیل می‌شود یا آنها دارای ماهیت قراردادی هستند یا مقرراتی؟ برای شناسایی یک قرارداد واقعی، بررسی ماهیت می‌تواند تعجب‌برانگیز باشد گاهی یک قرارداد فقط ایجاد موقعیت مقرراتی می‌نماید یعنی فقط روش و چگونگی اجرای مقررات است و هیچ چیز قراردادی ندارد هر چند از لحاظ شکلی قرارداد اداری است ولی از لحاظ مادی مقرراتی هستند و اراده یک طرفه یا نشان می‌دهند می‌تواند توسط اداره به طور یک جانبه تغییر نمایند. برای اینکه قرارداد وجود داشته باشد لازم است که توافق اراده‌ها وجود داشته و اینکه این توافق خودش منبع تعهدات حقوقی باشد. بنابراین ظاهر گاهی گمراه‌کننده است حال چگونه باید یک قرارداد در دست را تشخیص دهیم.



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petroleum Refining Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد خرید گازهای مصرفی باکیسول‌های اجاره‌ای خود را از طریق مناقصه عمومی که در مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزار آری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس https://tender.paupec.ir و دریافت نام‌کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) شماره مناقصه: 1401-PPC/749

ب) نشانی مناقصه‌گر: ارسولویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

ج) سایر اطلاعات و الزامات شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط اعلام خواهد شد.

لزام به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و از سال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۷-۳۷۳۳۲۳۳۳ واحد امور حقوقی و قراردادهای داخلی (۲۰۲۱ و ۲۰۲۴) تماس حاصل نمایند.

رابطه عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

روزنامه

۱۴۰۱/۰۳/۱۲

نقش فضای سبز در توسعه پایدار شهر

وزیر راه و شهرسازی، گفت: بین ۴۰ هزار تا ۷۰ هزار میلیارد
برای آن بود و دویست میلیارد برای کمک های پیش بینی کردیم
بر پنجشنبه (امروز) مردم می توانند در سامانه ثبت نام کنند
بر پرداخت تسهیلات. به گزارش مناصف مهزاید، رستم قاسمی؛
وزیر راه و شهرسازی گفت: برای بخش مسکن، اظهار داشت: در مورد
تأمین خانه برای بی خانمان، هیچ مشکلی وجود ندارد؛ در
اجاره بسته با اجاره بها تهیه شده و در تمام تقسیمات برای
تأمین شده است که به موجب آن در شهر تهران حداکثر ۲۵
میلیارد افزایش دارد. وی عنوان کرد: بین ۴۰ هزار تا ۷۰
هزار تومان برای دویست میلیارد برای کمک های پیش بینی
می که به زودی در روزهای جاری مردم می توانند در سامانه
ثبت نام کنند و قابل پرداخت است. وزیر راه و شهرسازی، بیان
داشت: «آژانس املاک مسکن نیز به نوعی برای کارهای تخصصی و
فوق العاده و اجزای مسکن برگردد و در سامانه ثبت نام کنند
و خود این سامانه با توجه به اینکه زیر ساخت آن در حال حاضر
در طراح، در نشانی من سه سال آینده می دانیم فلان مسکن
به زودی به کسی است و سه متری اجاره داده شده است
تماماً برای اینها در سامانه ثبت شود و در سامانه قابل کنترل
باشد». قاسمی در رابطه با اجرای قانون احداث املاک از ختاهای
گفت: «۵۶۰ واحد مسکونی خالی به وزارت اقتصاد
شده است که از این میزان هزار واحد اعتراض کردند و

طه با آخرین وضعیت ساخت چهار میلیون مسکن، تصریح داد: در رابطه با نهضت ملی مسکن با آقای رئیس جمهور، جلسه ششمین و قرار است دو پارت دو میلیون را در کشور آغاز کنیم. برین آماری که وجود دارد این است که بیش از یک میلیون ۲۵ هزار واحد از خاکیاری تا سفت کاری ساختمانی را

در حال بررسی است و مابقی خانه‌ها اعتراضی دریافت نشده است. حدود ۴۰۰ هزار خانه جدید خالی نیز گزارش شده است. وی افزود: خانه‌های خالی به گونه‌ای دیده شده که اگر اجازه ندهند ضرر سنگینی می‌کند و اجرای این قانون بسیار فایده خواهد داشت و تأثیر خوبی دارد. وزیر راه و شهرسازی، در

هوشمندسازی اولویت اصلی سازمان ثبت اسناد واملاک کشور

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، گفت: الکترونیکی و هوشمندسازی کردن تمام فرآیندهای ثبت سرشکده، اصلاح روش ها و اصلاح برنامه های نرم افزاری از سیاست های سند تحول است. به گزارش مناصفهمراهی، حسن بابایی؛ در نشست تخصصی با رؤسای واحدهای ثبت استان تهران اظهار کرد: یکی از اولویات ما سیاست های سازمان ثبت در دوره تحول و تعالی فوق العاده و ضایعتمندی مردم است که همه مدیران و کارکنان ثبت باید آن را سرلوحه امور خود قرار دهند. وی افزود: سیاست ها و برنامه های اصلاحی و دوره تحول در قوقضاییه چندین شاخص دارد که یکی از شاخص های سازمان ثبت اسناد و املاک الکترونیکی شدن و هوشمندسازی فرآیندهاست و باعث تسریع در امور و صحت انجام داده ها و کاهش فساد می شود. رئیس

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: اگر وام ۲۰۰ تومانی روستاییان مسکن و تسهیلات به دست مردم نرسد آنها مجبور به ساخت‌وسازهای غیرمجاز، بی کیفیت و خارج از نظارت‌های فنی می‌شوند. به گزارش مناصره‌میرزاده، بعد از اجرای نمونه اول دومین برپا در پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستاییان برای چندین بار انقضاء آگهی نیکزاده؛ رئیس بنیاد مسکن در این فضا داشت و به تازگی در حاشیه مراسم تکریم و معارفه مدیر کل سابق و جدید مسکن استان کرمانشاه به مصوبه شورای اسلامی مسکن کشور و همچنین معین مجلس شورای اسلامی برای پرداخت تسهیلات مسکن به ویژه وام مسکن روستاییان اشاره کرد و گفت: تسهیلات ساخت مسکن روستاییان ۲۰۰ میلیون تومان باز نرسد پنج درصد باز نچیزه‌ای روستاییان استفاده از وام‌های روستاییان می‌شود. همچنین این

 فراخوان عمومی وزارت نیرو و منابع آب	آگهی مناقصه عمومی	نوبت دوم یک مرحله‌ای
مناقضه گزاف: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) - هلدینگ نیرو - مؤسسه ایستاب، کارگاه پروژه فاضلاب کلان شهر اهواز موضوع مناقصه: قرار داد احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب بلی کابل / ملی راه اهواز شامل (بی سازی یا سنگ لاشه، بتن مگر، آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی سازه ایستگاه پمپاژ به همراه، آرماتوربندی و بتن ریزی سازه ساختمان هاو سقف ساختمان های برق، نگهبانی و اتاق کنترل) مدت قرارداد: ۲ ماه مهلت مناقصه: از پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ به مدت ۶ روز می باشد. تاریخ تحویل پاکت: پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ و تاریخ گشایش پاکت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ می باشد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۵۹۹٫۱۳۱٫۵۰۰ ریال (یک میلیارد و نود و نه میلیون و یکصد و سی و یک هزار و پانصد ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار (ضمانتنامه صادره توسط مؤسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد) و یا واريز وجه نقد. - این مؤسسه در رد قايول پیشنهاد مختار است. - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. - هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه: استان خوزستان - اهواز؛ بل پنجم، انتهای خیابان جمهوری، جنب میدان فوتبال، جنب کارگاه شهید چایی. در یافت اسناد فقط با ارائه اصل فیض و ارایز وجه مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب ۰۶۹۰۰۳۵۱۷۱۸۰۶۹۰۰۳ شماره شبها ۰۶۹۰۰۳۵۱۷۱۸۰۶۹۰۰۳ IR YR ۰۶۹۰۰۳۵۱۷۱۸۰۶۹۰۰۳ بانک سپه، شعبه ملاصدرا تهران در وجه تنخواه درآمد واحد اجرایی امکان پذیر است. وجه مذکور به هیچ عنوان قابل استرداد نمی باشد.		

شرکت آب و فاضلاب
شرق استان تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی **بازریابی سداه**

نوبت اول
یک مرحله‌ای

احداث ۱۰ باب اتاقک کلرژنی مخازن روستایی واقع در شهرستان فیروز کوه

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران "به استناد آئین نامه های اجرایی قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای بازریابی سدها، در محل اعتبارات جاری به شماره مناقصه (۲۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰۰۶) به منظور خرید کاتالکترونیکی دولت (سدانه) را با اطلاعات مشروح ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادن) را با اطلاعات مشروح ذیل در پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه:
احداث ۱۰ باب اتاقک کلرژنی مخازن روستایی واقع در شهرستان فیروز کوه
مبلغ برآورد اولیه: ۸۵۳٫۱۸۶٫۱۵ ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:
مبلغ ۵۶٫۵۵۵٫۵۹۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

پیمانکاران واجد شرایط:
منافسه گران دارای حداقل رتبه ۵ ب یا اینجه (به شرطی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و دارای گواهی صلاحیتی ایمی پیمانکاران در صورت سپرد امتیازی می توانند شرکت نمایند.

ترابح، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد:
از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمائید. قیمت اسناد برابر ۵۰۰۰۰ ریال می باشد.

مبلغ و تاریخ شهزاید، غیر قابل استرداد اسناد:
ترابح، مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشنهادهای، باید حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶، طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۴۵۰۳۱۱۷ تحویل گردد.

زمان و محل گشایش پاکت:
پاکت در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در کمیسیون مناقصات آبهای شرق واقع در رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶ دفتر قرارداد اعلام می گردد.
تنجیمه بیعنامه اعلام می گردد.

روزنامه - مجله ستاد ایران - ۱۳۳۱ - ۱۴۰۱/۰۳/۲۱



آگهی فراخوان

منافسه عمومی

شرکت آب و فاضلاب شرق تهران

شارع شهید بهشتی، پلاک ۶۱
تهران - خیابان پاسداران

نوبت اول

یک مرحله‌ای

اجرای عملیات شناسایی انشعابات غیر مجاز، تبدیل انشعابات آب غیر مجاز به مجاز؛ قطع و وصل انشعابات مجاز بدهکار، جمع آوری انشعابات مجاز و غیر مجاز، صدور هر گونه اخطار به، تشکیل پرونده و پیگیری حقوقی

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران "به استناد آیین نامه اجرای قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده از محل اعتبارات جاری به شماره مناقسه (۴۸/۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقسه: اجرای عملیات شناسایی انشعابات غیر مجاز، تبدیل انشعابات آب غیر مجاز به مجاز، قطع و وصل انشعابات مجاز بدهکار، جمع آوری انشعابات مجاز و غیر مجاز، صدور هر گونه اخطار به، تشکیل پرونده و پیگیری حقوقی

مبلغ بر آورد اولیه: ۱۳،۱۲۳،۸۲۸،۱۲۳ ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقسه: ۵۳۳،۷۱۸،۹۴۴ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

پیمانکاران واجد شرط:

- منافسه گران دارای سابقه کار مشابه می توانند شرکت نمایند.
- از آنجائی که مبلغ کل برآورد مناقسه: ۱۳،۱۲۳،۸۲۸،۱۲۳ ریال نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند. قیمت اسناد برابر ۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.
- مبلغ قابل استرداد است.

تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشنهاده ها، باید حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام خیا بان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیر خانه، تلفن: ۷۴۵۰۳۱۱۷ تحویل گردد.

زمان و محل گشایش پاکت، پاکت واقع در ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱

در کمیسیون مناقصات ابغای شرق واقع در رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ دفتر کار دادخوا باز و نتیجه مناقسه اعلام می گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

شارع شهید بهشتی، پلاک ۶۱
تهران - خیابان پاسداران

نوبت اول

یک مرحله‌ای

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی بار رزیابی ساده

یک مرحله‌ای

عملیات اجرای خط انتقال مخزن اوزون تپه به طول ۱۳۵۰ متر

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران "به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات" در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با رزئیابی ساده، از محل اعتبارات جاری به شماره مناقسه (۲۴۷-۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) در سامانه مدارک الکترونیکی دولت (ستاد)، رایبا اطلاعات مشروح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه:

عملیات اجرای خط انتقال مخزن اوزون تپه به طول ۱۳۵۰ متر

مبلغ بر آورد اولیه: ۶۸۹٫۵۶۲۵ ریال
بمنظور پرداخت مبلغ شرکت از وجه اشتراک آب و فاضلاب شرق استان تهران مبلغ سیرده شد که در مناقصه:

مدت اجرای کار: ۳ ماه

پیمانکاران واجد شرط:

- صلاحیت اجرای عملیات تزئین پایه (ب) به شرحی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشد)
- دارای گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران در صورت کسب امتیاز می توانند شرکت نمایند.

تاریخ مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد:

از آگهی این مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ تا مسوخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه مدارک الکترونیک دولتی به نشانی [www.setadiran.ir](#)

قدام نمائید.
قیمت اسناد برابر ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی باشد.

■ قبل از ورود شده، غیر قابل استرداد است.

تاریخ، مهلت و مکان تحویل اسناد:

پیشنهادهای باید حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ در سامانه مدارک الکترونیک دولتی به نشانی [www.setadiran.ir](#) بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی :تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، بلاک ۶، طبقه همکف، دبیره خانه، تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷ تحویل گردد.

زمان ومحل گشایش پاکات:

پاکت در ساعت ۱۰:۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ در کمیسیون مناقضات ابغای شرق واقع در رودهن، بلوار امام،خیابان پاسداران، بسلام ۶۱،دفتر قرار دادها باز و نتیجه مناقصه اعلام می گردد.

دستور کاری به نام عرضه آزمایشی خودرو در بورس کالا

گروه خودرو | مناقصه

با توجه به موضوع عرضه خودرو در بورس کالا که این روزها به مسأله مهمی بدل شده است، حالا نمایندگان مجلس در صدد این برآمده‌اند که این طرح را که قرار است به صورت آزمایشی اجرا شود را به قانون تبدیل کنند، تا به خیال خود بازار خودرو را ساماندهی کنند. اما به نظر نمی‌رسد که با این روش هم بتوان این بازار از هم گسیخته را مهار و ساماندهی کرد و به نظر راهی به جز آزادسازی واردات خودرو با تعرفه مناسب، نتوانند این مشکل را برطرف کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در همین خصوص، حجت‌ا... فیروزی؛ عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، درباره اهمیت عرضه خودرو در بورس کالا، گفت: کمیسیون صنایع و معادن مجلس در صدد بر آمده است طرح عرضه خودرو در بورس کالا را تبدیل به قانون کند، با توجه به ایجاد و فراهم‌سازی ساختارها، فرصتی برای عرضه آزمایشی خودرو در بورس کالا در دستور کار قرار گرفت. به گفته حجت‌ا... فیروزی؛ در صدد هستیم از طریق



سازوکار بورس کالا، به شفافیت در بازار خودرو نزدیک شویم و از این مسیر، بسترهای رانت‌زا را بین برد، این نماینده مجلس با ارزیابی مثبت

از طرح عرضه خودرو در بورس کالا، اظهار کرد: عرضه خودرو در بورس کالا منجر به ایجاد رقابت سالم می‌شوند و فرصتی است که شمار بیشتری از

مردم با سازوکار بورس کالا آشنا شوند. وی افزود: اگر عرضه خودرو در بورس کالا اجرایی شود، راهکار مناسبی برای به تعادل رساندن عرضه و

بزرگ‌ترین انگیزه برای پذیرش خودروهای الکتریکی چیست؟

تعداد خریداران خودرو در سراسر جهان که به دنبال خرید یک وسیله نقلیه الکتریکی هستند، برای اولین بار از ۵۰ درصد فراتر رفته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، براساس شاخص تحرک مصرف‌کننده این شرکت، حدود ۵۲ درصد از خریداران خودرو در سراسر جهان به خودروهای برقی تمایل دارند که نشان دهنده افزایش ۲۲ درصدی طی دو سال است. در یک نظرسنجی از ۱۲ هزار نفر در ۱۸ کشور، بیشتر مصرف‌کنندگان به دلیل نگرانی‌های زیست‌محیطی، خودروهای برقی را در نظر می‌گیرند. شرکت ارنست اندینگ افزود: افزایش مجازات در مورد وسایل نقلیه موتور احتراق داخلی نیز برای اولین بار به عنوان یک نگرانی کلیدی ظاهر شده است. این یافته‌ها نقطه عطفی در بازار جهانی خرید خودرو است. مصرف‌کنندگان به‌طور فزاینده‌ای از نظر اجتماعی و محیط‌زیست آگاه می‌شوند

جلوآمبر یا کلاستر چیست؟

جلوآمبر یا کلاستر (Cluster) مهم‌ترین بخش خودروست که با چراغ‌ها، درجه‌ها و نمایشگرهای درون خود می‌تواند شما را از وضعیت خودرو آگاه کند که از گذشته بسیار دور بر روی خودروها نصب می‌شد و اطلاعات مهمی را به راننده می‌داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اسپنخار، کلاستر یا جلوآمبر خودروها بخشی از داشبورد محسوب می‌شوند که در آن، اطلاعات مختلفی از خودرو نمایش داده می‌شود. راننده با دیدن آن اطلاعات، از وضعیت خودروی خود باخبر می‌شود. درباره اهمیت جلوآمبر می‌توان گفت که اطلاعات نمایش داده شده می‌تواند بسیار مفید باشد و در شرایط بحرانی موتور و سیستم برق خودرو به راننده هشدار دهد و موجب شود راننده بتواند مشکل مورد نظر را رفع کند و با سرباعا خود را به تعمیرگاه برساند.

کلاستر یا جلوآمبر خودروها چه اطلاعاتی را نمایش می‌دهند؟
در جلوآمبر خودرو اطلاعاتی مانند سرعت خودرو (بر حسب کیلومتر بر ساعت یا مایل بر ساعت)، دور موتور (بر حسب RPM)، دمای آب خنک‌کننده (Coolant) یا آمپر آب، میزان سوخت درون باک، روشن یا خاموش بودن چراغ‌ها، وضعیت دنده در گیربکس‌های اتوماتیک، راهنمای تعویض دنده یا GSI، کامپیوتر سفری، خطای موتور و سیستم‌های برقی، وضعیت کروژ کنترل، وضعیت باد تایرها (TPMS)، شیب‌سنج (HAC or DAC) و... نمایش داده می‌شود. البته مثال‌هایی که گفته شد تقریباً در جلوآمبر همه خودروها وجود دارد، این در حالی است که برخی از خودروهای مدرن، جلوآمبرهایی دارند که می‌توانند علاوه بر اطلاعات بالا، تصویر دوربین دید در شب، سیستم تشخیص مانع و عابر پیاده و همچنین تکنولوژی‌های به‌روز به کاررفته در خودرو را نیز نمایش دهند. در برخی خودروهای هیبریدی، جلوآمبرها علاوه بر اطلاعات گفته شده، مسیر جریان قدرت، وضعیت عملکرد سیستم هیبریدی خودرو و همچنین میزان مصرف انرژی باتری را نیز نمایش می‌دهند.

چند نوع کلاستر برای خودروها وجود دارد؟

اولین جلوآمبرهایی که به وجود آمدند به صورت آنالوگ کار می‌کردند و اطاعات کمی از وضعیت خودرو و موتور را در اختیار راننده قرار می‌دادند. با گذشت زمان و آنزکتور شدن موتورها، جلوآمبرها نیز تغییر کردند و به‌واسطه ECU یا کامپیوتری که در خودرو نصب می‌شد می‌توانستند اطلاعات بیش‌تری را نمایش دهند. بعد از چند سال جلوآمبرها دارای نمایشگرهای دیجیتال شدند و امروز می‌بینیم که برخی از خودروهای لوکس جلوآمبرهای کاملاً دیجیتال دارند و به عبارتی یک مانیتور جای جلوآمبر را گرفته است. پس به طور کلی، سه نوع جلوآمبر برای خودروها وجود دارد.

جلوآمبر آنالوگ

یکی از پُرکاربردترین و ساده‌ترین جلوآمبرهاست که به‌راحتی می‌توان آن را فهمید و احتمال خرابی پایینی دارد. از طرفی دیگر، این نوع جلوآمبر دارای معایبی مانند وجود خطای دید نسبت به مقدار واقعی و نداشتن میزان دقیق عددی برخی پارامترهاست.

جلوآمبر دیجیتال

این نوع از کلاسترها به نوعی یک صفحه نمایش‌اند که در آن‌ها اطلاعات لازم نمایش داده می‌شود. اکثر آن‌ها می‌توانند تم‌های مختلف دیجیتالی داشته باشند و حتی با تم آنالوگ هم اطلاعات را نمایش دهند. در این جلوآمبرها سیستم‌های کمک راننده پیشرفته مانند دید در شب و تشخیص مانع نیز نمایش داده می‌شود و به طور کلی، امکانات زیادی را می‌توان از آن به دست آورد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار؛ شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه بندرعباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹)
- موضوع: مناقصه اجرای عملیات ساخت فونداسیون پایپرک پونیت ۹۹ مربوط به پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس
- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:
- ۱-۳ مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰ ۳۶۰۰۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کارگاه (بندرعباس) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار؛ شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه بندرعباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹)
- موضوع: مناقصه خدمات پزشکی مربوط به پترو پالایشگاه مهر خلیج فارس
- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:
- ۱-۳ مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰ ۳۶۰۰۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کارگاه (بندرعباس) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار؛ شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه بندرعباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹)
- موضوع: مناقصه ساخت تیر و ستون بتنی پایپرک پونیت ۹۹ به‌صورت درجا مربوط به پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس
- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:
- ۱-۳ مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰ ۳۶۰۰۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کارگاه (بندرعباس) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار؛ شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه بندرعباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹)
- موضوع: مناقصه اجرای عملیات ساخت تیر و ستون بتنی پایپرک پونیت ۹۹ مربوط به پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس
- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:
- ۱-۳ مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۲۴۰۰ ۳۶۰۰۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کارگاه (بندرعباس) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مناقصه: TENCO-TENDER-01-37

شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق کیش (تنکو) در نظر دارد، راهبری عملیات لرزه‌نگاری (برداشت، کنترل کیفیت و پردازش داده‌های لرزه‌نگاری) پروژه دو بعدی درگز و زرینه‌کوه (بخش چشمه‌شور جنوبی) خود را در استان خراسان‌رضوی، شهرستان سرخس، روستای گنبدلی به یک شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: راهبری عملیات لرزه‌نگاری (برداشت، کنترل کیفیت و پردازش داده‌های لرزه‌نگاری) پروژه دو بعدی درگز و زرینه‌کوه (بخش چشمه‌شور جنوبی)
- محل پروژه: استان خراسان‌رضوی، شهرستان سرخس، روستای گنبدلی
- مدت انجام کار: ۳ ماه شمسی
- شرایط مناقصه گر:

- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (شصصد میلیون ریال)
- مناقضیان واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا ۳ روز کاری پس از انتشار آگهی نوبت‌دوم با ارسال نامه، تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی ایمیل Tender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۷۶۲۴۰ داخلی ۱۹۴۲ و یا رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مدیریت حقوقی و امور قراردادها

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مناقصه: TENCO-TENDER-01-38

شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق کیش (تنکو) در نظر دارد، راهبری عملیات لرزه‌نگاری پروژه سه‌بعدی پانیز خود را در استان خوزستان، شهرستان آبادان به یک شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: راهبری عملیات لرزه‌نگاری پروژه سه‌بعدی پانیز
- محل پروژه: استان خوزستان، شهرستان آبادان
- مدت انجام کار: ۱۲ ماه شمسی
- شرایط مناقصه گر:

- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ ۱،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال)
- مناقضیان واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا ۳ روز کاری پس از انتشار آگهی نوبت‌دوم با ارسال نامه، تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی ایمیل Tender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۷۶۲۴۰ داخلی ۱۹۴۲ و یا رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مدیریت حقوقی و امور قراردادها

احداث پایانه صادراتی سنگ تزئینی در استان لرستان منطقی نیست

**پردیس صنایع معدنی در نیشابور
ایجاد می شود**

گروه زمین و معدن | مناقصه

An aerial photograph of a massive open-pit mine. The mine's interior is characterized by numerous horizontal terraced levels, creating a stepped appearance. A prominent, light-colored, winding road or conveyor system snakes through the lower and middle sections of the mine. The surrounding landscape consists of rugged, rocky hills and mountains, some with patches of snow or light-colored rock. The foreground shows a flat, light-colored area, possibly a road or a cleared field, with a few small structures or markers visible.

نخیکان و شرکت‌ها خواهد بود. جعفری؛ توسعه زیرساخت‌ها را از دیگر استراتژی‌های مهم ایمیدرو خواند و عنوان کرد: در بخش زیرساخت همچون تأمین برق، آب، گاز، ریل و... ایمیدرو برنامه‌های توسعه خود را دنبال می‌کند. وی افزود: در تأمین آب، جذب نقدینگی از شرکت‌ها برای عملیاتی کردن پروژه انتقال آب از خلیج فارس اجراء شد. رئیس هیأت عامل

رئیس انجمن مس ایران

گفت و گوهایی که فعالین این حوزه با مسئولین وزارت صمت داشتند، بخشی از این عوارض صادراتی کاهش پیدا کرد، اما بخش قابل توجهی از فرصتهای مناسبی که می توانستیم از استفاده کینیر از دست رفته است. دو کمسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، با تأکید بر اینکه کشور ما دارای ذخایر ارزشمندی در حوزه انرژی مانند نفت و گاز است، تصریح کرد: برای کسبوری مثل ایران که دارای ذخایر نفتی و ارزشمندی در حوزه انرژی نظیر نفت و گاز است،

شده است. رئیس انجمن مس ایران، با اشاره به اینکه قیمت محصولات فولادی در ایران نیز متأثر از افزایش قیمت های جهانی دچار تغییراتی شد، گفت: اما با توجه به اینکه در ایران، محصولات به صورت دستوری ابداع می شود، کمترین تأثیر پذیری را از بازار جهانی داشته ایم که این ساختار صحیح نیست. در چهار هزار مس ایران، با بیان اینکه اختلاف سه تا چهار هزار تومانی از نیمایی در بازار بورس نسبت به بازار آزاد یک، مشکلات پیش رو را صدارت فولاد

[illegible][illegible]

شرکت آب و فاضلاب شماره قراردادها و گشایش پاکت مناقشه کارکن در خصوص حق سزاند.	مبلغ تضمین (ریال)
۱- نام دستگاه ها موضوع مناقشه	۵۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲- فاضلاب منطقه شش	
۳- مهلت خرید ۱۶۵/۱ مورخ ۲۰۱۳	۱۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴- سامان شعبه شهر مهر محل اعتبارات	
۵- سایر منابع میانی مبلغ بر آورد	
۵- مدت اجرای	

سایت ملی مناقصه
سایت آب و فاضل

قصه عمومی به بازار یاب

به شماره ۱۵-۱۴۰۱

نظرساز دارد متأسفانه عضویت در آنجا را منقضی کرده است.
 ۲۰۰۱ روزگار نمیداند کلیه
 همه اندک تاندا که اکثر مردمی
 به مراحل ابتدای تیمار در سایت

شخص نگران نهان
 ۱۶۱۵



اداره کل: تهران - خیابان بهمن - پلاک ۱۰۰
مدیر: عباس حسینی

با دیدن نظر گرفتن رشته مربوطه،

اسناد و
ساعت

تاریخ گشایش
ساعت ۰۹:۰۰ صبح

روزنامه

تجیر نواری و برقراری سرویس مشترک مطابق LOM
سرویس‌های مشترک در سطح شهرستان زابل
۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰

١٥٣٠ هـ

اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای پروژه ذیل را از طریق سامانه تپایه و ظرفیت آزاد در خواست می گردد جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس an.ir

[illegible][illegible]

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی

